REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.gzog Prot. Durrés,mé O . /0 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prang Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.430
Dt.03.05.2009 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.539 Dt.14.10.2009 té
Gjykatés s€ Shkallés sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Xhuljano Ylli Muhametaj Dt1.08.09.1991
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé Pérmbarimore me Tvsh

N& kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit té Ekzekutimit * Nr.430 Dt.03.05.2009 t&
Prokurorisé Durrés, ka qené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit Postar
né bazé t€ neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023 Dt.02.02.2023
“Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, kjo
shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané té afishimit t& njoftimit né:

------- Njésia Administrative Rajoni 5

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér palén Z.Xhuljano Ylli Muhametaj Dt1.08.09.1991.

PERMBARUESE GJYQESORE

Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa S/an Paolo Bank; Durrés Tel:052221140



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.sw? Prot. Durrés,mé ()2 . /< 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prang Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzcicutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.798/1
Dt.17.12.2019 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.35 Dt.23.01.2019 té
Gjykatés sé Shkallés s¢ Par€ té Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés me pal¢ dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Elmaz Ali Petoshati Dtl.14.01.1959
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Ta: i Pérmbarimore me Tvsh

N& kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Uraii€rit (& Ekzekutimit * Nr.798/1 Dt.17.12.2019
té Prokurorisé Durrés, ka qené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé té neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksioniraia ¢ Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& |+ (&3 dhe bzhet me ané té afishimit t& njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 5

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit 1 mané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim qéndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.

Kjo shpallje zé vendin e njoftimit pér palén Z.Fmaz Ali Petoshati Dt1.14.01.1959.

PERMBARUESE GJYQESORE
1BsAHIMI

Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa San Paolo Bark: Durrés Tel:052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.770( Prot. Durrés,mé 05 . /O 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prané Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit™ Nr.20/1
Dt.29.10.2012 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.823 Dt.22.12.2010 t&
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t&é Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Nerxhan Naim Balla Dt1.02.09.1976
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé¢ Pérmbarimore me Tvsh

N& kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit t&¢ Ekzekutimit ” Nr.20/1 Dt.29.10.2012
té Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé té neneve 130,131,132,133, 144/a t&¢ K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané t& afishimit t€ njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 5

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér palén Z.Nerxhan Naim Balla Dt1.02.09.1976.

Tel:052221140



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. 52}9.'5, Prot. Durrés,mé¢ 05 . /0 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Pran€ Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.489/1
Dt.23.05.2011 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.312 Dt.28.04.2011 t&é
Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Ardit Ramadan Brati Dtl.06.05.1995
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit t¢ Ekzekutimit ** Nr.489/1 Dt.23.05.2011
té Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé t& neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané té afishimit t& njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 5

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim qéndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje zé vendin e njoftimit pér palén Z.Ardit Ramadan Brati Dt1.06.05.1995.

PERMBARUESE GJYQESORE

\

Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa ?an‘Paolo Bank; Durrés Tel:052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.320f Prot. Durrés,mé O3 . /O 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prang Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.1314
D1.29.06.2010 t& Prokurorisé Shkodér e dhéné pér Vendimin ” Nr.422 Dt.25.11.2013 té
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Shkodér me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Shkodér
-Debitor : Z.Fatmir Vath Thana Dt1.22.02.1968
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé¢ Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit ¢ Ekzekutimit ™ Nr.1314 Dt.29.06.2010
té Prokurorisé Shkodér, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé té neneve 130,131,132,133, 144/a té K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Shérbimit t& Pé&rmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe bihet me ané té afishimit t€ njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 5

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim qéndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.

Kjo shpallje zé vendin e njoftimit pér palén Z.Fatmir Vath Thana Dt1.22.02.1968.

PERMBARUESE GJYQESORE
HIMI

Adresa: Rr.”A.Goga™; pallati pérballé Intesa\San Paolo Bank: Durrés Tel:052221140




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. 520§ Prot. Durrés,mé 3 . /O 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Pran€ Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzckutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.545
Dt.12.06.2008 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.519 Dt.24.10.2007 té
Gjykatés s&€ Shkallés sé€ Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Armand Mehmet Bejko Dt1.14.06.1990
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarif¢ Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit t¢ Ekzekutimit ” Nr.545 Dt.12.06.2008 té
Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit Postar
né bazg t&€ neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023 Dt.02.02.2023
“Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”, kjo
shpallje z&€ vendin e njoftimit t& palés dhe béhet ¢ ané t& afishimit t& njoftimit né:

------- Njésia Administrative Rajoni 4

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim qéndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.

Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér palén Z.Armand Mehmet Bejko Dtl.14.06.1990.

PERMBARUESE GJYQESORE
Enida IBRaHIMI

|
\ i

Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa San/Paolo Bank: Durrés Tel:052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRKES

Nr. 0% Prot. Durrés,mé OF . /o 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prané Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.394/1
Dt.02.09.2020 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin * Nr.297 Dt.03.07.2020 t&
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t&é Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Emiljan Skénder Kurti Dt1.23.09.1981
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarif" Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit t&¢ Ekzekutimit * Nr.394/1 Dt.02.09.2020
té Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé t& neneve 130,131,132,133, 144/a t&¢ K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin € Snérbimit t&¢ Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& po &5 dhe béhet me ané té afishimit t€ njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 4

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.

Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér palén Z.Emiljan Skénder Kurti Dt1.23.09.1981.

PERMBARUESE GJYQESORE
Enida IBrAHIMI

Tel:052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. 3101 Prot. Durrés,mé ()2 . /0 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prang& Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.376/1
Dt.10.05.2012 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.669 Dt.29.10.2010 t&
Gjykatés sé& Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Altin Ramazan Elezi Dt1.30.11.1987
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé Pérmbarimore me Tvsh

N& kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit té Ekzekutimit *” Nr.376/1 Dt.10.05.2012
té Prokurorisé Durrés, ka qené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né& bazé t&é neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané té afishimit t& njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 4

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér palén Z.Altin Ramazan Elezi Dt1.30.11.1987.

PERMBARUESE GJYQESORE

|/
Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa{ Sdn Paolo Bank; Durrés Tel:052221140
/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.520 [ Prot. Durrés,mé O . /0 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prané Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.788/1
Dt.29.10.2012 t& Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.573 Dt.11.10.2012 t&
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Ervis Shkélqim Bineri Dt1.05.11.1988
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit t&¢ Ekzekutimit” Nr.788/1 Dt.29.10.2012
té Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit
Postar né bazé t& neneve 130,131,132,133, 144/a t& K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023
Dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjyqésor
Shtetéror”, kjo shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané té afishimit t& njoftimit
né:

------- Njésia Administrative Rajoni 2

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirang
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim qéndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje zé vendin e njoftimit pér palén Z.Ervis Shkélqim Bineri Dt1.05.11.1988.

PERMBARUESE GJYQESORE

L
Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa Ség/Paolo Bank; Durrés Tel:052221140
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. %02  Prot. Durrés,mé 0% . (O 2025

Lénda: Njoftim Shpallje

Prané Zyrés Pérmbarimore Durrés ka filluar ekzekutimi i “Urdhér Ekzekutimit” Nr.28
Dt.17.01.2014 té Prokurorisé Durrés e dhéné pér Vendimin ” Nr.617 Dt.11.12.2013 t&é
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés me palé dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria Durrés
-Debitor : Z.Olsi Lazar Dhima Dt1.09.07.1982
-Objekti : Shpenzime Proceduriale + Tarifé Pérmbarimore me Tvsh

Né kushtet kur pér fillimin ekzekutimit t& “Urdhérit té Ekzekutimit ~ Nr.28 Dt.17.01.2014 t&
Prokurorisé Durrés, ka gené e pamundur njoftimi i palés debitore népérmjet Shérbimit Postar
né bazé té neneve 130,131,132,133, 144/a t&¢ K.Pr Civile si dhe ligjit Nr.8/2023 Dt.02.02.2023
“Pgr Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t& Pérmbarimit Gjygésor Shtetéror”, kjo
shpallje z& vendin e njoftimit t& palés dhe béhet me ané té afishimit t& njoftimit n&:

------- Njésia Administrative Rajoni 2

------- Gjykata e Rrethit Durrés

------- Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit Tirané
------- Zyrés Pérmbarimore Vendore Durrés

Ky njoftim géndron i afishuar jo mé pak se 20 dité.
Kjo shpallje zé vendin e njoftimit pér palén Z.0lsi Lazar Dhima Dt1.09.07.1982.

PERMBARUESE GJYQESORE

Enig‘ I}?@HIMI

—7

\
\
\

\

Adresa: Rr.”A.Goga”; pallati pérballé Intesa San Paolo Bank; Durrés Tel:052221140



